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منتخب هفته

ــهادت ــالروز ش ــزاداری در س ــات ع ــته ج  دس
ــس ــسلام رئی ــه ال ــادق علی ــر ص ــام جعف  ام
حــرم در  حضــور  بــا  شیعــه   مذهــب 
سلام معصومــه  فاطمــه  حضــرت   مطهــر 
پرداختنــد عــزا  اقامــه  بــه  علیهــا  الله 

ــزاداری ــته جات ع ــور دس  حض
ــه ــب شیع ــس مذه ــهادت رئی  ش

ــت ــوی کرام ــرم بان در ح

تقویت روحیه معنوی بیش از تجهیزات نظامی در پیروزی ها مؤثر است

شعار محوری و عناوین روزهای دهه کرامت ۱۴۰۴ اعلام شد

برگزاری دوره حفظ آزاد قرآن کریم در مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)س(

تولیـت حـرم مطهـر بانـوی کرامت تقویـت بنیه نظامی سـپاه پاسـداران علی رغم وجـود موانع 
و تحریم هـا را از افتخـارات سـپاه دانسـت و گفـت: تقویـت روحیـه معنوی نیروهـای نظامی، 
بالاتـر از تقویـت تجهیـزات نظـامی اسـت؛ چراکـه افزایـش ارتباط بـا خداوند باعث می شـود 

پیروزی ها  مسـتمر شـود

رئیـس سـتاد آیین هـای فاطـمی آسـتان مقدس حضـرت فاطمـه معصومه)س( بـا بیان اینکه شـعار 
محـوری دهـه کرامـت »ایـرانِِ امـام رضـا علیه الـسلام« انتخاب شـده اسـت عناوین روزهـای دهه 

کرامـت از 9 تـا 19 اردیبهـشت مـاه را اعلام کرد

مرکـز قـرآن و حدیث آسـتان مقدس حضرت معصومـه سلام الله علیها دوره حفـظ آزاد را ویژه 
عمـوم علاقه منـدان بـا هـدف گسـترش فرهنـگ حفظ و انـس با قرآن کریم در سـطح کشـور 

بـه صورت حضـوری و مجازی برگـزار می کند

هفته ای که گذشت

چهارمیـن دوره »در محضـر بانـو« با حضـور ۲۰۰ 
شـد آغاز  دانش آمـوز 

تربیت »ممتحن روخوانی و تجوید « در مرکز قرآن و جشنواره ملی عکس »حریم امن حرم« برگزار می شود
حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
چهارمین دوره »در محضر بانو« با حضور ۲۰۰ دانش آموز آغاز شد

 این دوره شامل کلاس های معارفی، کارگاه های مهارتی شامل سواد رسانه  و 
مستند سازی، دوره های علمی شامل خودشناسی و روانشناسی نوجوان و برنامه 
های با نشاط ورزشی، تفریحی و اردویی است که در حرم مطهر بانوی کرامت 

برگزار می شود و افراد برگزیده این دوره نشان خادمی آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها را دریافت می کنند.
مسئول واحد کودک و نوجوان حرم مطهر بانوی کرامت گفت: مراسم افتتاحیه دوره در محضر بانو با ویژه برنامه های 
سرود، مسابقه، جُُنگ شادی، پذیرایی، قرعه کشی نگین متبرک حرم امام حسین علیه السلام، توجیه طرح و پرسش و 

پاسخ و برنامه های جانبی دیگر اجرا شد.
گفتنی است این دوره در ادامه جشنواره بزرگ طلیعه بندگی است که ۲۰۰۰ دانش آموز شرکت کردند و از این تعداد 
هزار نفر وارد جشن روزه اولی ها شدند و در آزمون شرکت کردند که ۲۰۰ نفر وارد مرحله نهایی» در محضر بانو« 

شدند و در صورت موفقیت در این دوره خادم نوجوان حرم حضرت معصومه سلام الله علیها خواهند شد.

تربیت »ممتحن روخوانی و تجوید « در مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها
مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس کریمه اهل بیت)س( با هدف ارتقای مهارت و توانمندی 
اساتید خواهر، دوره تخصصی »ممتحن روخوانی و تجوید« را ویژه اساتید خواهر این مرکز 

همزمان با ترم بهار برگزار می کند.
این دوره در ۱۵ جلسه کاربردی به دو روش حضوری و مجازی با هدف تقویت صلاحیت های 

علمی و آموزشی اساتید خواهر و استانداردسازی روش های ارزیابی برگزار می شود.
از قطب های قرآنی کشور در  بانوی کرامت به عنوان یکی  مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس 
کنار تربیت قرآن آموزان، اهمیت ویژه ای برای ارتقای توانمندی اساتید و به روز شدن روش های 

آموزشی قائل است.
لازم به ذکر است، علاقه مندان به فعالیت های قرآنی در سراسر کشور با مراجعه به سایت مرکز 
قرآن و حدیث به نشانی www.Qhkarimeh.ir می توانند در دوره های قرآنی مرکز ثبت نام کنند

تقویت روحیه معنوی بیش از تجهیزات نظامی در پیروزی ها مؤثر است
آیت الله سید محمد سعیدی در مراسم تکریم و معارفه فرماندهان نواحی مقاومت بسیج استان قم که در سپاه علی 
بن ابیطالب علیه السلام برگزار شد، اظهار داشت: خاندان عصمت و طهارت واسطه فیض الهی در عالم هستند که 

بزرگترین مرتبه و درجه است و تمام سخنان اهل بیت علیهم السلام برای ما انسان ها درس آموز است.
وی یادآور شد: تقویت بنیه سپاه پاسداران با آموزش، تجهیزات و سازمان دهی درست ممکن است و این از افتخارات 

سپاه اسلام است که علی رغم مشکلات، موانع و تحریم ها روزبه روز قوی تر شده و رشد کرده است.
آیت الله سعیدی افزود: اگر دشمن می دانست این تحریم ها چه مقدار باعث شد ما قوی تر شویم و رشد داشته باشیم 

هیچگاه ما را تحریم و تهدید نمی کرد.
امام جمعه قم در ادامه گفت: بالاتر از تقویت نظامی در سپاه، تقویت روحیه معنوی نیروهای نظامی است چراکه 

افزایش ارتباط با خداوند باعث می شود پیروزی ها  مستمر شود.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت خاطرنشان کرد: هر کس درجه اش از نظر نظامی بالاتر باشد باید در برابر مردم و 

خداوند تواضع بیشتری داشته باشد.
بوده  و در کمین  فراوان  نیز  انسان عملیات در عرصه های مختلف است و دشمنان  تمام زندگی  تأکید کرد:  وی 

نشسته اند و نباید از این مسئله غافل شویم.
آیت الله سعیدی یادآور شد: صهیونیست های جنایتکار به دست خداوند عذاب خواهند شد و این وعده الهی است.

امام جمعه قم اظهار داشت: شیطان از یک طرف و هوای نفس نیز از طرف دیگر در کمین هستند و باید مراقب این 
دشمنان ظاهری و باطنی باشیم.

وی افزود: تنها راه غلبه بر دشمنان رعایت تقوای الهی، حفظ ایمان و استقامت است.

حجت الاسلام مرتضی جعفری در گفت و گویی خبری اظهار داشت: 
افتتاحیه چهارمین دوره »در محضر بانو« به همت مرکز نوجوانان فاطمی 

آستان مقدس بانوی کرامت در اردوگاه ۱۵ خرداد قم برگزار شد.

جشنواره ملی عکس »حریم امن حرم« برگزار می شود
موسسه فرهنگی هنری عکاسان قم به منظور ترویج فرهنگ و هنر عکاسی و معرفی زیبایی های 
حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها، جشنواره عکس “حریم امن حرم” با هدف ارتقاء 
آگاهی عمومی نسبت به اهمیت معنوی و تاریخی این مکان مقدس در دو بخش موبایلی و 

حرفه ای با همکاری آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها برگزار می کند.
و  شده  طراحی  موبایلی  و  حرفه ای  بخش  دو  در  حرم«  امن  حریم   « عکس  ملی  جشنواره 

شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در یکی از این دو بخش ارسال کنند. 
محورهای اصلی جشنواره شامل آداب و آیین های زیارتی، زائر و زیارت، خانواده و گروه های 

زیارتی، معماری اسلامی در حرم و فضای سبز اطراف آن است. 
در بخش حرفه ای این جشنواره، به نفر اول ۸ میلیون تومان، نفر دوم ۶ میلیون تومان و نفر سوم 
۴ میلیون تومان به همراه تندیس جشنواره اهدا خواهد شد؛ همچنین در بخش موبایلی، نفرات اول 
تا سوم به ترتیب ۴، ۳ و ۲ میلیون تومان جایزه نقدی دریافت خواهند کرد که آن ها نیز همراه با 

تندیس جشنواره خواهد بود.
بر اساس گاه شمار اعلام شده، مهلت ارسال آثار تا ۹ اردیبهشت هم زمان با سالروز ولادت حضرت 

فاطمه معصومه )س( خواهد بود و نفرات برگزیده ۱۱ اردیبهشت اعلام خواهد شد. 
مراسم  و  شده  افتتاح  قم  اشراق  نگارستان  در  اردیبهشت   ۱۳ برگزیده  آثار  نمایشگاه  همچنین، 

اختتامیه و اهدای جوایز در ۲۳ اردیبهشت برگزار خواهد شد. 
اینترنتی                پایگاه  طریق  از  را  خود  آثار  می توانند  جشنواره  این  در  شرکت  برای  علاقه مندان 

www.photoqom.ir ارسال کنند.

شعار محوری و عناوین روزهای دهه کرامت ۱۴۰۴ اعلام شد
شعار محوری و عناوین روزهای دهه کرامت ۱۴۰۴ روز گذشته در نشست ستاد دهه کرامت 

کشور به میزبانی آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع( اعلام شد.
و  انتخاب شده  السلام«  علیه  امام رضا  »ایرانِِ  کرامت  این گزارش شعار محوری دهه  اساس  بر 

عناوین روزهای دهه کرامت نیز به شرح زیر است:
سه شنبه، ۹ اردیبهشت همزمان با اول ذی القعده سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام الله 

علیها و روز دختر »حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها؛ بهترین دختر دنیا«.
چهارشنبه، ۱۰  اردیبهشت روز ملی خلیج فارس و آغاز عملیات بیت المقدس »اخت الرضا علیهما 

السلام؛ الهام بخش دخترانِِ مقاومت«.
پنجشنبه، ۱۱ اردیبهشت، روز جهانی کار و کارگر »سرمایه گذاری برای تولید، با کار و خدمت 

کریمانه«.
آفرین؛  اُمُید  »معلم  معلم  روز  و  مطهری  مرتضی  استاد  شهادت  سالروز  اردیبهشت،   ۱۲ جمعه، 

پرچمدار اندیشه مطهر، مروّّج آرمان مهدوی«.
بزرگداشت حضرت صالح بن  متبرکه و  بقاع  امامزادگان و  از  اردیبهشت، روز تجلیل  شنبه، ۱۳ 

موسی الکاظم)ع( »امامزادگان علیهم السلام، منادیان ولایت و محبت اهل بیت علیهم السلام«.
یکشنبه، ۱۴ اردیبهشت، روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاه چراغ علیهالسلام  »حضرت 

احمد بن موسی شاهچراغ علیهما السلام؛ امین ولایت، الگوی شجاعت«.
دوشنبه، ۱۵ اردیبهشت، روز بزرگداشت شیخ صدوق)ره( »اعتاب مقدس، حوزه علمیه؛ پایگاه نشر 

معارفِِ قرآن و اهل بیت)علیهم السلام(«.
سه شنبه، ۱۶ اردیبهشت، »کرامت انسانی، هویت ایرانی در پرتو مکتب رضوی«.

چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت، »مسجدِِ محله ی کرامت؛ محور مواسات و همدلی«.
پنجشنبه، ۱۸ اردیبهشت، »سلوک انقلابی؛ هم عهدی با شهیدان، همراهی با مظلومان«.

جمعه، ۱۹ اردیبهشت مصادف با یازدهم ذی القعده سالروز ولادت حضرت امام رضا علیه السلام 
»ایرانِِ امام رضا علیه السلام؛ یک جهان کرامت«.

گرامیداشت شهید قرنی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیهااهتزاز پرچم عزای امام صادق علیه السلام بر فراز گنبد منور حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاحضور پرشور عزاداران شام شهادت امام صادق علیه السلام در حرم بانوی کرامتمحفل یادبود کودکان شهید غزه در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

تصاویر برگزیده

برگزاری دوره حفظ آزاد قرآن کریم در مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها
مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس بانوی کرامت با هدف ترویج فرهنگ انس و حفظ قرآن کریم دوره حفظ آزاد 

را ویژه عموم علاقه مندان در سراسر کشور برگزار می کند.
این دوره به صورت حضوری برای قرآن آموزان در شهر قم برگزار می‌شود و در بخش مجازی و غیرحضوری برای 

عموم علاقه مندان سراسر کشور با عنوان دوره های حفظ تلفنی در حال برگزاری است.
دوره حفظ آزاد برای عموم علاقه مندانی است که وقت طولانی برای حضور در کلاس ندارند و همچنین برنامه ارائه 

شده در کلاس ها و دوره های ترتیبی نیز برای آنها سنگین است.
دارا بودن سن بالای ۳۵ سال از دیگر ویژگی های قرآن آموزان دوره های حفظ ازاد است که به دلیل شرایط سنی 
امکان حضور مرتب در کلاس ها را ندارند؛ البته قرآن اموزان بالای ۱۸ سال نیز می توانند در دوره های حفظ آزاد ثبت 

نام کنند و همچنین نوجوانان، جوانان و بزرگسالان می توانند در این دوره ثبت نام کنند.
تسلط بر روان خوانی قرآن کریم از شرایط حضور در این دروه آموزشی است.

همزمان با ترم بهار کلاس حفظ آزاد برای گروه سنی نوجوان، جوان در مرکز قرآن و حدیث در حال برگزاری است
در دوره حفظ ازاد میزان و مقدار حفظ و شروع آن با توجه به شرایط، توانمندی‌ و علاقه مندی فراگیر و با نظر و 

مشورت استاد تعیین می شود.
همزمان با ترم بهار سه دوره حفظ آزاد برای نوجوانان خواهر با ۲۴ شرکت کننده و ۱۰ دوره حفظ آزاد برای خواهران 

جوان و با ۹۱ شرکت کننده در حال برگزاری است.
دوره حفظ آزاد قدمتی برابر با مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها دارد و این دوره 

یکی از دوره های قدیمی مرکز قرآن و حدیث برای قرآن آموزان است.
لازم به ذکر است، علاقه مندان به فعالیت های قرآنی به صورت حضوری و غیر حضوری با عضویت در کانال ایتای 
مرکز قرآن و حدیث به آدرس @Qhkarimeh در پیام رسان ایتا می توانند از دوره های قرآنی مرکز برای گروه های 

سنی مختلف با خبر شوند.


